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UKEPLAN 19                

 
 
 
 

 

 

 
 

 
Timeplan uke 19 

 

 

VI JOBBER MED 
Norsk: Vi jobber med substantiv, entall og flertall. 

Matte: Vi jobber regnestrategier i divisjon. 
Engelsk: Reading and listening 

KRLE: Mohammed og himmelreisen 

Tema: 17.mai 

Sosialt: Vi øver på å delta aktivt i samarbeid med andre. 

LEKSE 

Dette gjør du 

mandag: 

Les 20 minutter i egen bok. 

Lær deg de to første versene til 17. mai sangen «Det går et festtog» 

Dette gjør du 

tirsdag: 

Les 20 minutter i egen bok. 

Lær deg de to første versene til 17. mai sangen «Det går et festtog» 

Dette gjør du 

onsdag: 

FRI! 

Dette gjør du 

torsdag: 

FRI!  

  Mandag  Tirsdag  Onsdag  Torsdag  Fredag  

08.30  Lek  

Gjennomgang 

av ukeplan og 

lekser.  

Lek 

Matte 

stasjoner  

Lek 

Norsk 

  

  

 

 

 

 

Kristi 

himmelfartsdag 

skolen stengt 

 

 

 

Skolefri 

10.00  4A Gym 

4B KRLE Matte 

stasjoner 

Fadderskole 

 

  

11.00 -

11.30  

Matpause  Matpause Matpause 

11.30-

12.00  

Langfri  Langfri Langfri 

12.00-

13.15  

Lesing 

 

Norsk 

4B Gym  

4A KRLE  

3-deling: 

musikk, 

engelsk, 

norsk 

Slutt  Kl. 13.30  Kl. 13.15  Kl. 13.00  Kl. 13.30  Kl. 13.15  

Wilds Minne skole 
 

Læring og utvikling for 

alle. 
Du er dyktig og unik. 
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Beskjeder:  

● Siste uke med Hopp for hjertet.  

● Husk å melde eventuelt fravær på Visma før kl. 08:15.  

● I uke 22 starter vi opp med sykkelopplæring. Til denne uka er det viktig at alle 

stiller med sykkel.  

 

 

Kontaktinformasjon til lærerne på trinnet: 

Trinntelefon: 90 21 58 37 

Njål Wesnes: Njal.Wesnes@kristiansand.kommune.no  

Lisbeth Hubert: lisbeth.hubert@kristiansand.kommune.no  

Anne Petterson: anne.petterson@kristiansand.kommune.no  

Solveig Eidhamar: Solveig.Eidhamar@kristiansand.kommune.no 

Anne Uberg Svendsen: Anne.U.Svendsen@kristiansand.kommune.no 

Martin Andersen: martin.andersen@kristiansand.kommune.no  
 

                                                                                  

Med vennlig hilsen  

alle oss lærere på 4.trinn                             
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